
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 15 червня 2005 р. №288 
Щ ОДО ЗАПОЧАТКУВАННЯ В М .СЛАВУТИЧ! 

СПРОЩ ЕНОЇ СИСТЕМИ 
ПІСЛЯ РЕЄСТРАЦІЙНИХ П РО Ц ЕД УР  

ЗА ПРИНЦИПОМ "ЄДИНОГО В ІК Н А "
В ідпов ідно до Законів України “ Про держ авну п ідтрим ку малого п ід приєм н ицтва ” , “ Про 

державну реєстрацію  ю ридичних осіб та ф ізичних ос іб -п ідприєм ців” , “Про м ісцеве сам овря
дування в У кра їн і” , розпорядження голови К и ївсько ї обласної держ авно ї а д м ін іс тр а ц ії від 
30.05.2005 року №296, та заслухавши інформацію завідуючого відділом економіки та соціаль
ного розвитку міста щодо запровадження спрощ еної системи п ісляреєстрац ійних процедур 
започаткування і провадження п ідприєм ницької д іяльності за принципом “єдиного в ікна”,

виконавчий ком ітет м ісько ї ради
ВИ РІШ И В :
1. Взяти до в ідома інф орм ацію  зав ідую чого  в ідд ілом  економ іки та соц іального  розвитку 

міста щодо запровадження спрощ еної системи п ісляреєстраційних процедур започаткування 
і провадження п ідприєм ницько ї д іяльності за принципом “єдиного в ікна ” та лист Головного 
управл іння статистики у Київській області від 13.06.2005 року № 02/1-08/84 щодо передачі 
повноваж ень по веденню Єдиного держ авного  реєстру п ідприємств та орган ізац ій  України 
(ЄДРПОУ) та видачі довідок з ЄДРПОУ до 01.07.2005 року  відділу статистики у місті Славутичі.

2. Затвердити  тим часови й  поряд ок проведення реєстрац ії/взяття  на обл ік ю ридичних 
осіб та ф ізичних осіб-підприємців в органах. Д ерж авної податкової служби, П енсійного ф он
ду України, Ф онду за гальнообов ’язкового  держ авного  соц іального страхування України на 
випадок безроб іття , Ф онду соц іального  страхування  з тим часово ї втратй працездатност і, 
Фонду соціального страхування від нещ асних випадків на виробництві та проф есійних зах
ворю вань України за принципом “єдиного в ікн а ” (Додаток №1).

3. Затвердити заходи щодо запровадження в м .Славутичі спрощ еної систем и п ісляреє
страц ійних процедур започаткування і провадж ення п ідприєм ницької д іяльност і за принци
пом “єдиного в ікна” .

4. П окласти на держ авних реєстраторів виконавчого ком ітету м ісько ї ради обов 'язки  по 
взаєм одії з територ іальним и органами м .С лавутича центральних органів виконавчої влади 
та ф ондами соц іального страхування у забезпеченн і ф ункц іонування “єдиного в ікна” .

5. Залиш ити за громадянами право вибору зд ійснення п ісляреєстрац ійних процедур за 
принципом “єдиного в ікна ’’ чи за звичайною  схемою .

6. Д е рж авн им  реєстраторам  в и кон авчо го  ко м іте ту  м іс ь ко ї ради В ел и ч ко в сь ко м у  І. І.., 
Ж ил інськ ій  Т.П., зав ідую ч ій  Центром інф орм ац ії та зв 'язків  з гром адськістю  Л ю бивій  Л.М . 
через засоби м асово ї інф орм ації забезпечити інф орм ування гром адськост і про ф ункц іону
вання “єдиного  вікна".

7. Контроль за виконанням  цього р іш ен ня  покл асти  на перш ого за ступ н и ка  м іського  
голови з питань д іяльност і виконавчих органів ради Ж игалло В.К.

Міський голова В .П .УДОВИЧЕНКО

Д одат ок 1
 до р іш ення виконавчого ком іт ет у  

С лавут ицько ї м іс ько ї ради  
від 15 червня 2005 р. № 288

Тимчасовий порядок проведення реєстрації/взяття на облік 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців в органах 

Державної податкової служби, Пенсійного фонду України, 
Фонду загальнообов'язкового державного соціального 

страхування України на випадок безробіття, Фонду 
соціального страхування з тимчасової втрати працездатності, 

Фонду соціального страхування від нещасних випадків 
на виробництві та професійних захворювань України 

за принципом "єдиного вікна"
П ровед ення  р е єс тр а ц ії/в зя ття  на о б л ік  ю ри д и чни х  ос іб  та ф ізи чни х  о с іб -п ід п р и єм ц ів  

в органах Д е р ж а в н о ї п о д атково ї служ б и , П енс ійно го  ф онду України , Ф онд у  за га л ь н о о б о 
в ’я зко в о го  д е р ж а в н о го  соц іал ьно го ' с тр а х у в а н н я  У кра їни  на в и п а д о к б е зр о б іт тя , Ф онду 
с о ц іа л ь н о го  с тр а ху в а н н я  з ти м ч а с о во ї втрати  п р а ц е зд а тн о с т і, Ф онд у  с о ц іа л ь н о го  стр а 
хуванн я  від не щ а сни х  ви па д к ів  на в и р о б н и ц тв і та пр о ф е с ій н и х  за хво р ю ва н ь  У кра їни  за 
прин ц ипом  “ єд и н о го  в ікн а ” зд ій с н ю є ть с я  че р е з  д е р ж а в н и х  р е єс тр а то р ів  на п ід с та в і за.- 
яви у та ко м у  п о р я д ку :

1. Понеділок з 9.00 до 13.00 —  прийом державним  реєстратором (каб. 318) від представ
ників  ю ри ди чни х  ос іб  та від ф ізи чни х  ос іб  пакету  д окум е н т ів  для  провед ен ня  д ер ж а вн о ї 
реєстрац ії та для новостворених ю ридичних осіб , заповнення обл іково ї картки та надання 
необхідних д окум ентів  для отрим ання статистично ї д ов ід ки  з Є диного д ерж авного  реєстру 
підприємств та організац ій  України.

2. В івторок —  видача державним реєстратором (каб. 318) представникам ю ридичних осіб 
та ф ізичним  особам -п ідпри єм цям  зареєстрованих  установчих д окум ентів  та /або  св ідоцтва 
про державну реєстрац ію  та консультування щодо переліку докум ентів , терм ін ів  та порядку 
реєстрац ії/постановки  на обл ік в органах Д е р ж авн о ї под атково ї служби, П енсійного  ф онду 
України, Фонду загальнообов ’язкового держ авного соціального страхування України на випа
док безроб іття, Ф онду соц іального страхування з тим часово ї втрати працездатності, Фонду 
соц іально го  страхування  від нещ асних випад ків  на виробництв і та проф ес ійних  за хво р ю 
вань України.

3. Середа, з 9.00 до 13.00, —  прийом державним  реєстратором (каб. 318) від представ
ників  ю ри д и чни х  ос іб  та від ф ізичних ос іб -п ід п р и єм ц ів  заяв та ф орм ування  пакету  д о ку 
ментів для реєстрації/постановки на облік в органах Д ержавної податкової служби, Пенсійно
го фонду України, Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України 
на випадок безробіття, Фонду соціального страхування з тим часової втрати працездатності, 
Ф онду соц іального  страхування від нещ асних випадків  на виробництві та проф есійних зах
ворю вань України.

З 14.00 до 18.00 —  передача державним  реєстратором  пакетів  докум ентів  в ід пов ід ал ь
ним особам органів Держ авної податкової служби, Пенсійного фонду України, Ф онду загаль
нообов ’язкового держ авного  соціального страхування України на випадок безробіття, Ф онду 
соц іально го  стр а хува ння  з ти м часово ї втрати п р ац езд атност і, Ф онду соц іал ьного  с тр а ху 
вання від нещасних випадків на виробництві та професійних захворювань України для здійснен
ня необхідних дій для реєстрації/взяття на облік.

4. П ’ятниця, з 10.00 до 13.00, —  видача д окум е н т ів  представникам  ю ридичних ос іб  та 
ф ізи чни м  о с о б а м -п ід п р и є м ц я м  в ід п о в ід а л ь н и м и  о соб ам и  о р ган ів  Д е р ж а в н о ї п о д а тко в о ї 
служ би, П енс ійного  ф онду України , Ф онду за га л ь н о о б о в ’язкового  д ерж авного  соц іального  
стр а хува н н я  У кра їни  на випад ок б е зроб іття , Ф онд у  со ц іа л ь но го  стр а хува н н я  з ти м ч а с о 
во ї втр а ти  п р а ц е зд а тн о с т і, Ф онд у  с о ц іа л ь н о го  с тр а х у в а н н я  в ід  н е щ а с н и х  в и п а д к ів  на 
в и р о б н и ц тв і та п р о ф е с ій н и х  за х во р ю ва н ь  У кра їни  про р е є с тр а ц ію /взя ття  на о б л ік  (гр о 
мадська прийм альня, каб. 107).

Керую чий справам и виконавчого ком ітету м ісько ї ради Л.Г. ЛЕО НЕЦ Ь


